

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่าย/งาน

สำนักช่าง

โครงการซ่อมแซมอาคารเรียน โรงเรียนโพธิ์ศรีสุวรรณวิทยาคม

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนโพธิ์ศรีสุวรรณวิทยาคม อำเภอโพธิ์ศรีสุวรรณ จังหวัดศรีสะเกษ

เจ้าของโครงการ

แบบเลขที่

รายการที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 30 สิงหาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน / บาท	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างอาคาร	375,681.97	1.3056	490,490.39	
	เงินจ่ายล่วงหน้า	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5.00%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%			
สรุป	รวมราคากลางค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			490,490.39	
	คิดเป็นเงินงบประมาณค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			490,490.39	

(ตัวอักษร)

สี่แสนเก้าหมื่นสี่ร้อยเก้าสิบบาทสามสิบบาทสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุรชัย นาคสินธุ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอานัติ สาทอง)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายภาคภูมิ ราชสุนทร)

เลขาธิการองค์การบริหารส่วนจังหวัด

กลุ่มงาน/งาน สำนักช่าง

โครงการซ่อมแซมอาคารเรียน โรงเรียนโพธิ์ศรีสุวรรณวิทยาคม

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนโพธิ์ศรีสุวรรณวิทยาคม อำเภอโพธิ์ศรีสุวรรณ จังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่

รายการที่

เจ้าของโครงการ

ประมาณการโดย นายสุรชัย นาคสินธุ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธานาฎงาน

เมื่อวันที่

30 สิงหาคม 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ห้องธุรการ อาคารเรียน 216/46								
	- ประตูกระจกสี่ขากรอบอลูมิเนียมสีชา บานเลื่อน รวมอุปกรณ์	3.60	ตร.ม.	1,500.00	5,400.00	-	-	5,400.00	รวมค่าแรง
	- กระจกสีชา	6.00	ตร.ฟ.	30.00	180.00	10.00	60.00	240.00	
	- กรอบหลังคาแผ่นเหล็กกริดลอน หนา 0.35 มม. สีน้ำเงิน	80.00	ม.	193.80	15,504.00	50.00	4,000.00	19,504.00	
2	อาคารบอร์ดประขามสัมพันธ์								
	- ไม้อัดชานอ้อย ตัดผ้าสักหลาด 2 ด้าน	2.00	แผ่น	960.00	1,920.00	300.00	600.00	2,520.00	
	- บานกระจกใส หนา 5 มม. รางล้อเลื่อน (4ชุดๆละ 2 บาน)	8.00	บาน	502.00	4,016.00	150.00	1,200.00	5,216.00	
	- แผ่นฝ้าเพดานสมาร์ทบอร์ด ทาสีน้ำมัน	10.00	ตร.ม.	90.00	900.00	83.00	830.00	1,730.00	
	- เชิงชายไม้ฉลุลายพิกล	5.00	ม.	120.00	600.00	45.00	225.00	825.00	
3	อาคารฝ่ายกิจการนักศึกษา								
	- บอร์ดประชาสัมพันธ์ บานกระจกใส หนา 5 มม. รางล้อเลื่อน	2.00	บาน	420.00	840.00	110.00	220.00	1,060.00	
4	อาคารเอนกประสงค์								
	- ครอบกระเบื้องลอนคู่ ขาว หนา 5 มม.	30.00	ม.	110.00	3,300.00	45.00	1,350.00	4,650.00	
	- กระเบื้องลอนคู่ ขาว หนา 5 มม.	13.00	ตร.ม.	132.00	1,716.00	45.00	585.00	2,301.00	
5	อาคารเรียน 3/12								
	- รั้วอุปกรณ์ไฟฟ้า								
	โคมตะแกรงก้างปลา หลอดไฟ 2x36w.(รั้วและติดตั้งใหม่)	35.00	ชุด	-	-	155.00	5,425.00	5,425.00	
	โคมตะแกรงก้างปลา หลอดไฟ 1x18w.(รั้วและติดตั้งใหม่)	7.00	ชุด	-	-	120.00	840.00	840.00	

กลุ่มงาน/งาน สำนักช่าง

โครงการซ่อมแซมอาคารเรียน โรงเรียนโพธิ์ศรีสุวรรณวิทยาาคม

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนโพธิ์ศรีสุวรรณวิทยาาคม อำเภอโพธิ์ศรีสุวรรณ จังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่

รายการที่

เจ้าของโครงการ

พัฒนาโครงติดเพดาน 16"(รี้อและติดตั้งใหม่)	18.00	ชุด	-	-	160.00	2,880.00	2,880.00
- รื้อฝ้าเพดานเดิม	398.00	ตร.ม.	-	-	20.00	7,960.00	7,960.00
- รื้อหลังคากระเบื้องลอนคู่	419.00	ตร.ม.	-	-	20.00	8,380.00	8,380.00
- มุงหลังคาแผ่นเหล็กรีดลอน หนา 0.35 มม. สีนํ้าเงิน	419.00	ตร.ม.	193.80	81,202.20	70.00	29,330.00	110,532.20
- ครอบมุงแผ่นเหล็กรีดลอน	36.00	ม.	193.80	6,976.80	50.00	1,800.00	8,776.80
- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดเรียบ หนา 9 มม. เคร่าซีลาย หนา 0.52(เบอร์ 24)	398.00	ตร.ม.	197.00	78,406.00	75.00	29,850.00	108,256.00
- สีนํ้าพลาสติกภายใน ทาฝ้าเพดาน	398.00	ม.	32.00	12,736.00	30.00	11,940.00	24,676.00
6 อาคารจอดรถ							
- รื้อพื้นคอนกรีตเดิม	0.00	ลบ.ม.	-	-	50.00	-	-
- ดินชุด	0.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	-	-
- เสาสำเร็จรูป 5"x5"ยาว 3.00 ม.	3.00	ต้น	580.00	1,740.00	60.00	180.00	1,920.00
- ปูน	1.00	ถุง	136.00	136.00	-	-	136.00
- ทราายหยาบ	0.20	ลบ.ม.	366.67	73.33	-	-	73.33
- หินผสมคอนกรีต	0.40	ลบ.ม.	845.00	338.00	-	-	338.00
- ค่าผสมคอนกรีต	0.10	ลบ.ม.	-	-	498.00	49.80	49.80
- เหล็ก ตัวซี 75x45x15x2.3 มม.	464.00	กก.	36.56	16,963.84	10.00	4,640.00	21,603.84
- หลังคาแผ่นเหล็กรีดลอน สีอลูซิงค์ หนา 0.25 มม.	125.00	ตร.ม.	126.00	15,750.00	70.00	8,750.00	24,500.00
- สวิตซ์เปิดปิดพร้อมบล็อคลอย	4.00	ชุด	58.00	232.00	80.00	320.00	552.00
- สีกั้นสนิม	53.00	ตร.ม.	35.00	1,855.00	30.00	1,590.00	3,445.00
- รางไฟ LED พร้อมหลอดไฟ LED 18W เดี่ยว	4.00	ชุด	200.00	800.00	115.00	460.00	1,260.00
- งานเดินสายไฟฟ้าดวงโคม	4.00	จุด	82.00	328.00	76.00	304.00	632.00
รวมค่างานต้นทุน							375,681.97

นายสุรชัย นาคสินธุ์

นายช่างโยธาชำนาญงาน